
 
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ” – ГР. ЛЮБИМЕЦ, ОБЛ. ХАСКОВО 

 

1 
 

                          Гр.Любимец, обл.Хасково, ул.”Христо Ботев” № 12,  тел. 0882550575, dakozalieva@abv.bg 

 

 

                                                   З А П О В Е Д 

                                    РД   14 - 372/08.02.2022 год. 

 

         На основание чл.259, ал.1 от ЗПУО, чл. 44, ал.1 от Наредба 10 / 01.09.2016 

год. за организацията на дейностите  в училищното образование,  становище на Обществения 

съвет към училището и заповед на Кмета на Община Любимец № РД-09-016/ 07.01.2022 год.,  

 

                                           У Т В Ъ Р Ж Д А В А М  : 

 

   План – приема за ученици в I клас за учебната 2022/2023 година. 

1. Брой паралелки – 2. 

   Настоящата заповед да се доведе до знанието на заинтересованите лица за 

изпълнение. 

 

 

            Директор:      Д. Козалиева  

       

     

 

 

 

 

mailto:dakozalieva@abv.bg

